Possessionis Száz Falu³⁶⁸

huic Inclyto Comitatui ingremiatae ad Almam Dioecesim Munkatsiensem pertinentis. Parochia Mater est Szaz Falu, dum et quando erecta esset humanam excedit Memoriam.

368 Tiszaszászfalu, Cacobe [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Szászfalu, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szászfalu, Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ad 1^{mum} Domini Terrestres Illustrissimi Liberi Barones de Perény omnes Romano Catholici.

2^{um} Jus Patronatus nullum.

3^{um} Animae Confessionis capaces Graeci Ritus Catholicorum, reperiuntur 320.

4^{um} Ex his Integrae Sessionis 8. Septem Octavalistae 5. sex Octavalistae 13. Quatuor Octavalistae 1. Tres octavalistae 6. duo octavalistae 9. omnes Coloni. Liberae migrationis quatuor octavalistae 1. Duo octavalistae 1. unius octavae 1. Inquilini 22. Subinquilini 5. insimul Hospites 67. exceptis subinquilinis 5.

5. et 6^{um} Acatholici helveticae Confessionis Romano Catholico Parocho Kiralyhaziensi sunt subjecti.

7^{mum} Eclesiae structura lignea vetus at satis solida, angustatam ita, ut vix 90^{ta} homines capare possit per Parochianos condam aedificata in fundo eodem cum Parochia in maeditulio Pagi situata, ornatum habet, idest Casulas 2^{as} atritas Sericeas, 3^{am} novam cum albis totidem, Calicem argenteum deauratum, Libris sufficienter provisa.

8^{vum} Annos proventus nullos habet, capitalis summa nulla. Fundi donati, vel Legati nulli Crypta non datur ex pulsu Campanarum nihil percipit. Marsupialis Elemosina, non est in usu, nec ex alia Elaemosina quidpiam pro hic et nunc habet. Quare

Sum (!) proventus Ecclesiae nulla.

9^{num} Eclesiae Necessitatibus quibuscumque occurribus Parochus, cum Parochianis providet.

10^{mum} Domus Parochialis lignea utcumque solida ast angusta per Parochianos ante 15 Annos aedificata duobus Cubilibus constat,culina caret, caeteris aedificiis partim per Parochianos, partim suptibus (!) et industria Parochi actualis provisa.

[fol. 46r]

11^m

Parochus

proventus annuales fixos percipit sequentes!

Hortum Domui conterminum possidet, pro Lactucis aliisque Vernalibus Viridariis aptum, qui si Tritico inseminaretur non caparet ultra 1/12^{mae} Posoniensis Metretae, judicatur annue, excepta industria valere *denarios 6* praeterea datur fundus Parochialis desertus desolatae Ecclesiae quondam Romano Catholicae, per Excellentissimum condam Comitem Franciscum Barkoczy, Agriensem Episcopum Graeci Ritus Parocho adjectus, fructiferis Arboribus destitutus 2^{arum} Metretarum Posoniensium capax seminis, in ordine reliquarum Sessionum propria Industria Parochi cultivari solitus, qui dempto labore annuatim importat *denarios 51*

Ex Gramine per Incolas colligi solito.

Pratum autem usuat post fundale (!) in inferiori calcatura unum anniversaliter falcari, et colligi solitum 7^{em} Curruum aestivalium faeni capax intra biennum 6. florenos pro singulo *florenos 3*

Ugocsa vármegye

Aliud Pratum in superiori calcatura per Parochum falcari et colligi solitum, spinis densioribus obsessum, etiam anniversaliter usuat, unum currum foeni procreans, quod intra biennium /: uti Parochiani aestimarunt:/ infert denarios 34 pro singulo Anno *denarios 17*

Agros parvulos duos pro una calcatura habet, unius Metretae Posoniensis capaces pro inseminando Tritico aptos ex his Annuatim percipit *denarios 12*

Praeterea possidet Fagopiraceam Terram duarum Metretarum Posoniensium Tritici capacem, per Parochum cultivari solitam, quae dempta Industria Parochi importat Annuatim *denarios 25*

Alios Agros pro nullo Genere seminaturae, ut et Leguminibus nullos.

Ligna Focalia per Parochianos advehiri solita nulla.

Focalis tamen lignatio ex Dominorum Sylva cum Colonis Libera: id est ex molli specie Lignorum.

A quolibet Hospite unam Metretam Fagopiri quae mediocri aestimata precio, singula a denariis 36. et a 5. subinquitlinis, per medium

floreos 41 denarios 32

Praeterea Singulus Hospes, et subinquitlinus unius Diei Laborem

Latus *floreni 46 denarii 23*

[fol. 46v]

laborem in sortem lectionalis solutionis praestat qui labora denariis 9 facit

floreos 10 denarios 48

In Natura Vini, Urnas, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Metretas, praestare non est in usu.

Butiri medias, uti de Altilibus, Panibus, leguminibus, Larido, Sale, ovis et his Similibus.

Ex Sedecima, aut Decima, 8^{va}, vel 4^{ta}. Decimae ex speciebus.

Agnellos, et Apes Parochus non percipit quia non est in usu

Ex Fundatione Dominorum Terrestrium, ultra Fundum Parochiale, aut alterius cuiuspiam Fundatione.

Unde ad Fundationale onus, aliquorum non adstringitur.

Ex Generali Cassa Parochorum Titulo subsidii praeter praespecificatos Proventus nihil percipit.

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 57 denarii 11

Ad 12^{um} Nulli Nobiles Graeci Ritus Catholici in hoc loco degunt.

13^{um} Ex Stola, quae ex plurium Annorum Matricula per nos eruta sunt.

A Baptismate a denariis 17 *floreos 2 denarios 16*

Introductione Puerperae a denariis 3^{bis} *denarios 24*

Copulatione a denariis 51 *floreos 4 denarios 15*

Introductio Neo Nuptiae non est in usu.

Promulgatione a denariis 17. a se *florenum 1 denarios 42*

Sepultura Senioris a denariis 51 *floreos 3 denarios 24*